

## 備蓄食材アレルギー関係

献立名	アレルギー該当食品等
救給カレー 250g	○とうもろこし○米○トマト○たまねぎ○にんじん○ぶなしめじ○みかん○しょうが○にんにく○タイム▲卵▲乳▲小麦▲えび▲かに▲いか▲牛肉▲さけ▲大豆▲鶏肉▲豚肉▲まつたけ▲りんご▲ゼラチン▲ごま

献立名	アレルギー該当食品等
救給五目 200g	○米○とうもろこし○にんじん○ごぼう○こんにゃく○海藻(かじめ・ひじき○しいたけ○かつお節○もち米○昆布○たまねぎ▲卵▲乳▲小麦▲えび▲かに▲いか▲牛肉▲さけ▲大豆▲鶏肉▲豚肉▲まつたけ▲りんご▲ゼラチン▲ごま

\*○は使用食材・●は調味料に含まれるもの・▲はコンタミネーションを表しています。

\*コンタミネーションとは

原材料には含まれていないが、同じ機械もしくは同じ工場内で使用している食材

代替食材もアレルギー等がありますので、対象の児童、生徒の保護者に通知、指導をお願いいたします。

なお、牛乳は提供させていただきます。